



YVA-KUULUTUS

Circulation Oy on toimittanut biotermiinaalia sekä hyötymateriaalien käsittely- ja siirtokuormausasemaa koskevan ympäristövaikutusten arviointiselostuksen (YVA-selostus) Uudenmaan elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskukseen (ELY-keskus) (*Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 468/1994, muutos 267/1999*). Arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen toteuttamisvaihtoehtoista sekä arvio ja vertailu niiden ympäristövaikutuksista.

Circulation Oy:n hanketta suunnitellaan Nurmijärven Klaukkalan kylään, Nurmijärven ja Espoon rajalla sijaitsevalle rakentamattomalle, noin 18 ha:n, kiinteistölle. Hankkeen toteuttamisen ympäristövaikutuksia on YVA-selostuksessa tarkasteltu viiden erilaisen toteuttamisvaihtoehdon (VE1 - VE5) sekä hankkeen toteuttamatta jättämisen (VE0) osalta. Kaikki tarkastellut hankkeen toteuttamisvaihtoehdot sisältävät biotermiinaalin ja hyötymateriaalien käsittely- ja siirtokuormausaseman rakentamisen ja toiminnan. Hankevaihtoehdot eroavat toisistaan mm. hankealueen rakentamistavan ja -ajan, kenttärakenteissa hyödynnettävän betoni- ja tiilijätteen määrän osalta. Kolmen toteuttamisvaihtoehdon osalta tarkastellaan myös rakentamisen yhteydessä tehtävää kallion louhintaa ja murskausta. Tarkastellut toteuttamisvaihtoehdot eroavat toisistaan myös käsittelyyn ja siirtokuormaukseen vastaanotettavien jättemateriaalien ja niiden määrän osalta.

YVA-selostus on nähtävillä **5.8. - 4.10.2019** seuraavissa paikoissa:

Espoon kaupunki, teknisen ja ympäristötoimen asiakaspalvelu, Tekniikantie 15, 2. krs, 02150 Espoo
Nurmijärven kunta, kirjaamo, Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi
Keski-Uudenmaan ympäristökeskus, Hyrylänkatu 8 C, 04300 Tuusula
YVA-selostus on luettavissa sähköisesti osoitteessa www.ymparisto.fi/circulationnurmijarviYVA.

YVA-selostuksen esittelytilaisuus pidetään torstaina **29.8.2019 klo 18.00 - 20.00** Harjulan koulun ruokasalissa, Viljelystie 30, 01840 Klaukkala.

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Uudenmaan ELY-keskukseen viimeistään **4.10.2019**.

Uudenmaan ELY-keskuksen arviointiselostuksesta antama lausunto ja muiden tahojen arviointiselostuksesta esitetyt mielipiteet ja annetut lausunnot julkaistaan internetissä YVA-lausunnon antamisen jälkeen sähköisesti www.ymparisto.fi/circulationnurmijarviYVA.

Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5 krs, Itä-Pasila, Helsinki.
Postiosoite: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus PL 36, 00521 Helsinki
sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi

Helsingissä 26. heinäkuuta 2019

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS